10
11
12
13 בית המפשט ביקש מב"כ המבקשת למקד טיעונו בטיעונים המשפטיים ולא בעובדות שלא עלו על ידי
14 המבקשת והוא ממשיך לטעון טענות עובדתיות ככל שלא ימתקד בטיעונים משפטיים יעצור בית
15 המשפט את הסיכומים בית מפשט מבהיר כי אין התנגדות למתן צו הגנה ויש למקד את הטיעונים
16 במתן צו הגנה הדדי כפי שביקש ב"כ המשיבה.

17
18
19
20 **ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ו, 08/11/2015 במעמד הנוכחים.**

21

22
23
24 **סבין כהן, שופטת**

ב"כ המבקשת:

25 אני מתנגד למתן צו הגנה הדדי כי זה יהווה כלי ניגוח ואני אבקש להתמקד בטענה שנטענה בדיון בלתי
26 פורמלי בטרם הדיון. המשיבה טענה כי קו הטלפון שלה מסונכרן עם קו הטלפון שלן בעלה כך ששיחות
27 שמתקשר המבקשת לבעלה של המשיבה יכולות לעבור לקו הטלפון של המשיבה.